
Liste courriel du personnel

Caroline Lefebvre                                   Directrice lefebvreca@csdm.qc.ca

Benoit Lussier Directeur  adjoint lussier.b@csdm.qc.ca

Caroline Brassard                                                  Secrétaire d’école brassard.c@csdm.qc.ca

Raymond Devlin                                Concierge devlin.r@csdm.qc.ca

Mustapha Laghzaoui  Ouvrier d’entretien laghzaoui.m@csdm.qc.ca

Félix Dubé Psychoéducateur dube.fe@csdm.qc.ca

Émilie Parent Orthophoniste parent.e@csdm.qc.ca

Mékioussa Benhocine Orthophoniste benhocine.m@csdm.qc.ca

Ti Thanh Xuang Ha Orthophoniste ha.th@csdm.qc.ca

Géralda Zamor  T.E.S zamormg@csdm.qc.ca

Ulda Joseph                  Infirmière ulda.joseph.ccomtl@ssss.gouv.qc.ca

Caroline Normandin 
                                  

Responsable service de garde
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LANG 045
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31

033-043

41
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52

Sophie Vincelette             vincelette.s@csdm.qc.ca   

David Provost

Adresse courriel

Travailleuse  sociale caroline.normandin.dlm@ssss.gouv.qc.ca

 Nom                Fonctions

71 provostda@csdm.qc.ca 

ayouch.f@csdm.qc.caFaten Ayouch 72

Aziza Barouche

Jacques Bernier bernierj@csdm.qc.ca

Élizabeth Marois-Lefebvre  marois.e@csdm.qc.ca

Naomie Boisvert-Robitaille boisvertrobillard.n@csdm.qc.ca

Rosaline Meunier meunier.ro@csdm.qc.ca

Valérie Tessier tessierv@csdm.qc.ca

Abir Ben Abdallah benabdallah.a@csdm.qc.ca

Nathalie Genest genest.n@csdm.qc.ca

Erika Jane Dela Santa delasanta.ej@csdm.qc.ca

Stéphanie Brossard brossard.s@csdm.qc.ca

Sylvie Létourneau letourneausy@csdm.qc.ca

Pierre Pialy 32 pialy.p@csdm.qc.ca

Seydou Gnessien gnessien.s@csdm.qc.ca

Fatiha Aouabed aouabed.f@csdm.qc.ca

Simon Boisvert boisvert.si@csdm.qc.ca

aloui.g@csdm.qc.caGhania Aloui

Marie-Claude Levasseur levasseurmc@csdm.qc.ca

Jean-Louis Bousquet bousquetjl@csdm.qc.ca

Suzanne Isabelle 51 isabelles@csdm.qc.ca

Varsha Paupiah paupiah.v@csdm.qc.ca



53

61

62

Art dramatique

Art dramatique vend

Art plastique (20%) 

Éd. physique

Éd. physique (50%)

Anglais (80%)

 Musique (70%)

Orthopédagogue

Orthopédagogue

Orthopédagogue

Orthopédagogue

S. linguistique (50%)

Lola Fredj        fredj.l@csdm.qc.ca

Rehab Zoulikha  

Marlène Gajac-Caron gajaccaron.m@csdm.qc.ca

Patrick Duranleau              duranleaup@csdm.qc.ca

Dina Christine Fortier  fortierch@csdm.qc.ca

Tsenka Petrova Hristora milcheva.t@csdm.qc.ca

Caroline Meunier meunierc@csdm.qc.ca

Romain Brot (Élise M-Pomerleau) brot.r@csdm.qc.ca

Luc Moquin moquinl@csdm.qc.ca

Christine Arbour arbour.c@csdm.qc.ca

Marie-Claude Champeau-Pelletier champeaumc@csdm.qc.ca

Chloé Boulay-Parizeau boulay.c@csdm.qc.ca




